СОВЕТ
Нарымского сельского поселения

Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

06.05.2014            № 85

Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования
Нарымское сельское поселение
Парабельского района Томской области

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки муниципального образования
Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области, разработанный ООО
Научно-производственный центр «Земельные ресурсы Сибири» г. Омск, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования

Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области согласно приложению.
2. Отменить решение Совета Нарымского сельского поселения от 28.03.2006 № 47 «О

правилах землепользования и застройки на территории Нарымского сельского поселения».
3. Обнародовать данное решение в информационном бюллетене Администрации и Совета

Нарымского сельского поселения
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования.

Глава поселения        С.В. Абдрашитова